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Zakladni udaje:

Nazev

Typ
ISIN
Obhospodarovatel

Administrator
Depozitar

Auditor

Datum prvniho vydani IA
Aktiva ve fondu

Aktualni hodnota IA
Cislo bankovniho Gétu
Minimalni investice

Min. nasledn4 investice
Ocerovani

Investi¢ni horizont

ULIUS MEINL — trida A

Julius Meinl Investment SICAV, a.s.,
The Julius Sub-Fund 2024 - tfida A

Fond kvalifikovanych investort
CZ0008052529
CODYA investicni spolec¢nost, a.s.

CODYA investicni spolecnost, a.s.

UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

Grant Thorton Audit s.r.o.- €. opr.
603

31.10.2024

150 942 047,64 CZK
1,2938 CZK
1388103739/2700

1 000 000 CzK

100 000 CZK

mésicné (forward pricing)

doporuceno déle nez 5 let

Platnost udaju pro ob

Vykonnost tridy A:

3 mésice
6 mésicu
1 rok

3 roky

5 let

Od zalozeni

dobi: 01.1 0.202

CODYA

INVESTICNI SPOLEENOST

5 - 31.10.2025

1.20 %
3.59 %
29.38%
-% p.a.
-% p.a.
29.38 %

Historie vyvoje hodnoty kurzu

1.3

1.25

1.2

1.15

Kurz

11

1.05

Infolist JULIUS MEINL — tfida A




Rizikovy stupen:

Nizsi riziko Vyssi riziko

Rizika fondu:

Veskera rizika jsou popsana ve Statutu fondu, Klicovych
informacich fondu (KID). Upozorfiujeme zejména na zvysSené
riziko koncentrace spojené s investicemi do skupiny zakladatele
fondu.

Investicni strategie:

Investice budou primarné realizovany prostfednictvim Ucasti v
podobé nabyvani prioritnich akcii typu C ve spolecnosti Julius
Meinl Living PLc, (,JML PLc“), nebo prostfednictvim nabyvani
jinych investi¢nich nastroji emitovanych spole¢nosti JML PLc
nebo nékterou jeji dcefinou spolecnosti.

Profil investora a upozornéni:

Investice do Fondu je urcena pro kvalifikované investory
v souladu s platnou legislativou, jejichz referencni ménou je
Ceska koruna (CZK). Tato investice je zejména vhodna pro
dynamické kvalifikované investory, ktefi hledaji doplnék svého
portfolia zaméreny na financni sektor. Podil této investice
v portfoliu investora by nemél presahnout 10 % jeho majetku
aje vhodny pro investory, ktefi si mohou dovolit odlozit
investovany kapital nejméné na 5 let. Investor by mél byt
schopen nezaménovat prirozené kolisdni hodnoty investicni
akcie za hrozbu ztraty hodnoty investice a odolat pred¢asnému
ukoncéeni investice. Investicni spole¢nost upozorniuje, Ze
hodnota investice do Fondu maZe klesat i stoupat a ndvratnost
puvodné investované ¢astky neni zarucena.

Aktualni komentar:

Celkova aktiva fondu aktualné dosahuji hodnoty 150 942 047,64
CZK. V uplynulych obdobich doslo k dalSim zainvestovdnim do
akcii C spolecnosti Julius Meinl Living Plc. Diky inflow do fondu
nyni podfond disponuje hotovosti na Urovni témér 22 %, které
jsou uloZeny na terminovanych vkladech a pfipravuje se jejich
zainvestovani.

Naklady a poplatky:
Vstupni poplatek
Vystupni poplatek

TER pro rok 2024

Rozdéleni dle typu aktiv:

SPV

Cash

Rozdéleni dle mén:
EUR

CzZK

Rozdéleni dle region:

Evropa

Ceska republika
Nejvétsi pozice:
Nazev Typ*

Julius Meinl Living PLC — C akcie SPV

* SPV - SPV
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maximalné 3 %

* 20 % do 4 let od vydani IA
* 0 % po 4 letech od vydani IA

1.75%

78.93 %
21.07 %

87.15%
12.85 %

87.15%
12.85 %

ISIN Hodnota

- 78.93 %




